ECO.100S+/TD
Magneettijalkaporakone
Ø 12 - 100 mm / 31 kg
Euroboor ECO100S+/TD magneettijalkaporakoneessa on ainutlaatuinen liikuteltava alusta, joka mahdollistaa
koneen kääntymisen 30 º molempiin suuntiin sekä liukumaan 15 - 20 mm eteen- ja taaksepäin. Koneella voi po-
rata reikiä Ø 100 mm asti ja se soveltuu myös kierteytykseen.
Koneessa on nopeudensäätö tarkkaan työskentelyyn. Nelivaihteinen vaihteisto, momentinsäätö, Irtokara MK3 in-
tegroidulla työkalun jäähdytyksellä ja voitelulla, ylikuumenemissuoja, voimakas kaksikääminen CNC-koneistettu
magneetti sekä erittäin tarkka korkeudensäätö. Laitteessa on uusi GYRO-TEC turvaominaisuus, joka sammuttaa
koneen moottorin automaattisesti, jos se tunnistaa äkillisen tai ei-toivotun liikkeen. Tällöin koneen, työkappaleen
tai käyttäjän vahingoittumisen riski vähenee.
Toimitetaan muovisalkussa, joka sisältää ECO100S+/TD magneettijalkaporakoneen, turvasuojuksen, 3 x kädensi-
ja, kuusiokoloavaimet 2,5 mm, 4 mm & 5mm, voitelujärjestelmän, turvaketjun, MK3 – 19,05 (3/4”) Weldon-istukan
(sis. voitelurenkaan IMC.30/19-N), irtokaran irroituskiilan, käyttöohjeet, korvatulpat, suojalasit ja suojahansikkaat.
Ominaisuudet
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Tekniset tiedot
Reikäjyrsin Ø 12 - 100 mm
Kierukkapora Ø 1 - 31,75 mm
Kärkiupotin Ø 10 - 105 mm
Kierteytys M3 - M30
Pituus 365 mm
Leveys 310 mm
Korkeus 510 - 710 mm
Syöttöliike 260 mm
Paino 31 kg
Magneetti (P x L x K) 220 x 110 x 64 mm
Magneetin pitovoima 3000 kg
Syöttöteho 1900 W
Kokonaisteho 2050 W
Kierrosnopeus
(ilman kuormitusta)
I 42 - 110 rpm
II 65 - 190 rpm
III 140 - 400 rpm
IV 220 - 620 rpm
Kierrosnopeus
(1900 W kuormitus)
I 85 rpm
II 152 rpm
III 270 rpm
IV 480 pm
Kara (Weldon) MK3 3/4” (19,05 mm)
Jännite 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
Tuotekoodi
EBECO100STD